
L'anno  duemilatredici addì  tre del mese di dicembre, nella Casa Comunale, nella sua stanza,

PREMESSO :

-che la presente Determinazione discende da iniziativa d’ufficio per rettificare la precedente
Determinazione n. 20/2013, ferme restando le figure individuate ai sensi degli artt. 4 e 5 della legge
241/1990;

-che in data 27/11/2013 è stato predisposto a cura di questo Settore il Bando di asta pubblica relativo
all'alienazione di due beni immobili di proprietà comunale siti rispettivamente nel vicolo Mandorlo del
centro urbano e nel Piazzale dei Venti di Porto Palo;

-che con la determinazione n.20/2013, di cui alla superiore premessa, questo Capo Settore ha proceduto
all'approvazione del Bando suddetto;

-che i predetti atti sono stati posti in pubblicazione, secondo quanto stabilito dalle norme di riferimento;

-che successivamente, si è avuto modo di constatare che il Bando presenta un errore materiale per cui
con Determinazione n. 21 del 29/11/2013 si è proceduto alla relativa rettifica;

-che da ulteriori verifiche si è constatato che nel suddetto Bando alla quinta pagina, lett. b) busta
chiusa contenente “offerta economica”, al punto 1. si rileva:  una errata indicazione nella

copia

SETTORE VII

UTC 3 PIANIFICAZIONE E PATRIMONIO

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE

N. 23     DEL 03-12-2013

COMUNE DI MENFI
Provincia di Agrigento

OGGETTO: "Approvazione Bando di asta pubblica per l'alienazione di beni
immobili comunali" - Asta da celebrarsi il 23/12/2013. RETTIFICA AL BANDO
APPROVATO con Determinazione  N.20/2013.



descrizione del prezzo da offrire per concorrere alla gara; al punto 2, si rileva una errata indicazione
della modalità di calcolo della cauzione.

-che ad oggi non sono ancora pervenute offerte;

RILEVATA:

-la necessità di dover procedere a rettificare i suddetti errori materiali per conformare il contenuto del
punto b) relativo alla busta chiusa contenente l'offerta, ai dati sostanziali ed esatti già contenuti dal
bando così come approvato ed allegato alla predetta determinazione n. 20/2013, ed in particolare:

alla quinta pagina, paragrafo 1, ultima riga dopo il termine “Euro” sono riportate erroneamente
le parole per metro quadro, mentre in realtà secondo l'impostazione corretta delle restanti parti
del Bando, dopo il termine “Euro” deve  intendersi offerto a corpo;

sempre alla quinta pagina, paragrafo 2, dopo il termine “dell'importo” è riportato erroneamente
risultante dal prodotto del prezzo a base d'asta e la superficie del lotto interessato. In realtà
secondo l'impostazione corretta delle restanti parti del Bando tali parole debbono essere
sostituite con le seguenti  posto a base d'asta a corpo.

RITENUTO:

-di dover provvedere a correggere gli errori materiali sopra riferiti, mantenendo inalterate tutte le altre
parti del bando così come già rettificate con determinazione n. 21/2013;

DETERMINA

1.     di rettificare, ulteriormente, il bando d'asta indicato in oggetto e approvato con
Determinazione n.20 del 29/11/2013, sostituendo alla quinta pagina, paragrafo 1, ultima riga le
parole per metro quadro con le seguenti: offerto a corpo;

2.     di rettificare, infine, il bando d'asta indicato al precedente punto 1. sostituendo alla quinta
pagina, paragrafo 2, le parole  risultante dal prodotto del prezzo a base d'asta e la superficie del
lotto interessato con le seguenti: posto a base d'asta a corpo.

 di pubblicizzare la superiore rettifica relativa al bando di gara mediante l'allegato avviso da3.
pubblicare con le medesime modalità di pubblicazione del Bando stesso.

 di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio on-line di questo Ente nonché4.
all'URL: http://www.comune.menfi.ag.it, sezione "Amministrazione Trasparente" ;

Il Responsabile del procedimento

     Geom. Stefano Belmonte

IL CAPO SETTORE

        Geom. Vincenzo Saladino

http://www.comune.menfi.ag.it/


Attestazione Copertura Finanziaria

Il Responsabile del Servizio Finanziario attesta la copertura finanziaria della spesa di cui alla presente
determinazione con imputazione al capitolo sopra riportato. Impegno n. ……….

Lì  ________________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to MONTELIONE LEONARDO



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale, giusta attestazione del Messo Comunale

CERTIFICA

- che la presente determinazione è stata pubblicata in copia all’Albo Pretorio on line il giorno

04-12-2013 per rimanervi per quindici giorni consecutivi;

- che durante la pubblicazione non sono state prodotte opposizioni o reclami.

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GENERALE
F.to SAVERIO INTERRANTE F.to DOTT. ALFONSO SPATARO

Menfi, lì ________________

Copia conforme all’originale (Art. 18 del D.P.R. 445/2000)

Menfi, lì _____________
IL SEGRETARIO GENERALE
( ________________________ )


